
Bezpečnostní pokyny
pro divácká místa



Diváci mohou být pouze
• Ve vyznačených diváckých místech (vymezena páskou nebo nápisem)
• Na stanovištích dostatečně vyvýšených nad tratí
• Za pevnou hradbou (zeď, taras, stromy apod.)
• Ve značné vzdálenosti od trati

Ostatní místa jsou pro diváky zakázaná !

Místa, kde nemohou být diváci 
• V zakázaných místech a před páskou nebo zábranou
• V únikových zónách a v jejich těsné blízkosti (ve vykřížování páskou)
• V blízkosti trati (před příkopem, před vyvýšením, před srázem apod.)
• Pod úrovní vozovky (až do dostatečné vzdálenosti od trati)
• Před pevnou překážkou (plot, stěna, strom, svodidlo, vozidlo apod.)
• V místech proti přijíždějícím vozidlům
• Na vnějším i vnitřním obvodu zatáček
• V místech intenzivního brždění a akcelerace (po obou stranách trati)
• U skoků a horizontů (po obou stranách trati a zejména za nimi)
• Sedící u hradící pásky, na nízkých zídkách a na svodidlech

VYHÝBEJTE SE NEBEZPEČNÝM MÍSTŮM! NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ MÍSTA 
JSOU VYZNAČENA TUČNOU ČAROU

BEZPEČNOSTNÍ POKYNYBEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PRO DIVÁKYPRO DIVÁKY



SILMET DFC Předstartovní Show
pátek 24.7.2020 - Náměstí T.G.M. Příbram

od 17:00 hod.



Servis BOHEMIA DRIVE aréna
od pátku 24.7.2020

do soboty 25.7.2020 
letiště Dlouhá Lhota

příjezd ze silnice 
Dlouhá Lhota - Kotenčice

!!!POZOR!!!
v době vydání těchto bezpečnostních 
pokynů nebyl možný vstup diváků do 

servisu z důvodu Covid-19..
Pro aktuální informace sledujte 

www.rally-pribram.cz 
a www.facebook.com/rallypribram



ČK/RZ Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Jízdní doba Čas 1. jezdce

0 Start - Náměstí T.G.Masaryka, Příbram -- -- 9:00
1 Sestrouň -- 35,72 35,72 47 9:47

RZ 1 Sestrouň - Křečovice 10,43 -- -- 9:50
2 Křečovice -- 1,14 11,57 22 10:12

RZ 2 Křečovice - Minartice 9,21 -- -- 10:15
Tankovací zóna Sedlčany (15,55) (38,16) (53,71)

3 Nalžovice -- 17,02 26,23 42 10:57
RZ 3 Nalžovice - Líchovy 8,74 -- -- 11:00

4 Drevníky -- 14,91 23,65 37 11:37
RZ 4 Drevníky - Drhovy 6,81 -- -- 11:40

4A Přeskupení začátek IN -- 17,39 24,20 35 12:15
Přeskupení (Letiště Dlouhá Lhota) 45 Se

4B Přeskupení konec OUT -- -- -- 13:00
Servis začátek IN
Servis A (Letiště Dl. Lhota) (35,19) (86,18) (121,37) 30

4C Servis konec OUT -- -- -- 13:30
Tankovací zóna (19,64) (44,62) (64,26)

5 Sestrouň -- 32,32 32,32 47 14:17
RZ 5 Sestrouň - Křečovice 10,43 -- -- 14:20

6 Křečovice -- 1,14 11,57 22 14:42
RZ 6 Křečovice - Minartice 9,21 -- -- 14:45

Tankovací zóna Sedlčany (15,55) (57,65) (73,20)
7 Nalžovice -- 17,02 26,23 42 15:27

RZ 7 Nalžovice - Líchovy 8,74 -- -- 15:30
8 Drevníky -- 14,91 23,65 37 16:07

RZ 8 Drevníky - Drhovy 6,81 -- -- 16:10
8A Cíl - Milínská ul., Příbram -- 25,37 32,18 40 16:50

Předání cen - cílová rampa, náměstí T.G.Masaryka, Příbram 17:00
8B Náměstí T.G.Masaryka, Příbram
8C UP - Servis Letiště Dlouhá Lhota 11,51 11,51

Celkem rally 70,38 188,45 258,83 27,2 %

                     ČASOVÝ HARMONOGRAM
    40. BOHEMIA DRIVE Rally Příbram

                                                                                                           Sobota 25.července 2020

Se
kc

e 
2

TZ 1

TZ 3

Se
kc

e 
1

TZ 2

LIQUI MOLY Rallysprint Série       
Autoklub Pohár 2+

AUTOKLUB Mistrovství ČR v rally 
historických automobilů

Česká Trofej Rally Pravidelnosti             



RZ 1/5 Sestrouň - Křečovice

Délka RZ v Km:       10,43 km
Čas prvního vozu do RZ 1:      9:50 hod.
Čas prvního vozu do RZ 5:      14:20 hod.
Čas uzavření RZ 1/5 od:      6:50 hod.
Čas otevření RZ 1/5 od:      17:45 hod.

DM 1 – Prosenická Lhota
GPS: 49.6902867N, 14.4810225E
Příjezd diváků od obce Suchdol

Vedoucí RZ:  František Stoklasa
Zást. vedoucího RZ: Martina Maroušková
Ved. bezpečnosti RZ: Petr Přikryl

1

2

DM 2 – Paseky
GPS: 49.6983511N, 14.4649722E
Příjezd diváků od obce Osečany



DIVÁCKÉ MÍSTO 1 - Prosenická Lhota RZ 1/5 Sestrouň - Křečovice

40. BOHEMIA DRIVE Rally Příbram 2020

Prosenická Lhota - rychlý průjezd obcí s levým 
odbočením
- příjezd z 1/18 přes Štětkovice



U rozhledny Drahoušek - příjezd do ostré pravé 
a následuje velmi technicky náročná pasáž

- příjezd z obce Osečany

DIVÁCKÉ MÍSTO 2 - Paseky RZ 1/5 Sestrouň - Křečovice

40. BOHEMIA DRIVE Rally Příbram 2020



RZ 2/6 Křečovice - Minartice

Délka RZ v Km:       9,21 km
Čas prvního vozu do RZ 2:      10:15 hod.
Čas prvního vozu do RZ 6:      14:45 hod.
Čas uzavření RZ 2/6 od:      6:50 hod.
Čas otevření RZ 2/6 od:      17:45 hod.

DM 3 – Strážovice
GPS: 49.7190681N, 14.5078017E
Příjezd diváků od obce Zádolí

Vedoucí RZ:  Simona Sladovníková
Zást. vedoucího RZ: Dominik Sladovník
Ved. bezpečnosti RZ: Václav Sladovník

4

3

DM 4 – Šebáňovice
GPS: 49.6829706N, 14.5439794E
Příjezd diváků od obce Vrchotovy Janovice



DIVÁCKÉ MÍSTO 3 - Strážovice RZ 2/6 Křečovice - Minartice

40. BOHEMIA DRIVE Rally Příbram 2020

Strážovice - rychlé odbočení 
z kopce vpravo

- příjezd z obce Zádolí



DIVÁCKÉ MÍSTO 4 - Šebáňovice RZ 2/6 Křečovice - Minartice

40. BOHEMIA DRIVE Rally Příbram 2020

Šebáňovice - velmi ostré odbočení vpravo
- příjezd z obce Mrvice



RZ 3/7 Nalžovice - Líchovy
Délka RZ v Km:       8,74 km
Čas prvního vozu do RZ 3:      11:00 hod.
Čas prvního vozu do RZ 7:      15:30 hod.
Čas uzavření RZ 3/7 od:      08:00 hod.
Čas otevření RZ 3/7 od:      19:10 hod.

DM 5 - Dublovice
GPS: 49°40‘17.8“N 14°21‘42.2“E
Příjezd od silnice 1/18 z Příbrami nebo Sedlčan

START

CÍL

Vedoucí RZ:  Červenka Ladislav
Zást. vedoucího RZ: Lachout Pavel st.
Ved. bezpečnosti RZ: Brejla Petr

5



Dublovice - velmi atrakƟ vní místo - průjezd celou 
obcí, z jednoho místa je vidět příjezd i odjezd 
nebo skok
- příjezd od silnice 1/18 z Příbrami nebo Sedlčan

průchod
pro diváky

DUBLOVICE

DIVÁCKÉ MÍSTO 5 - Dublovice RZ 3/7 Nalžovice - Líchovy

40. BOHEMIA DRIVE Rally Příbram 2020



RZ 4/8 Drevníky - Drhovy
Délka RZ v Km:       6,81 km
Čas prvního vozu do RZ 4:      11:40 hod.
Čas prvního vozu do RZ 8:      16:10 hod.
Čas uzavření RZ 4/8 od:      08:40 hod.
Čas otevření RZ 4/8 od:      19:10 hod.

DM 6 - Nechalov rozcesơ 
GPS: 49.7297769N, 14.2604697E
Příjezd od obce Drhovy

Vedoucí RZ:  Lukáš Šedivý
Zást. vedoucího RZ: Radek Beran
Ved. bezpečnosti RZ: Jakub Dohnal

6



DIVÁCKÉ MÍSTO 6 - Nechalov rozc. RZ 4/8 Drevníky - Drhovy

40. BOHEMIA DRIVE Rally Příbram 2020



Pohyb vozidel po trati rychlostních zkoušek

   čas      název vozidla     označení a činnost vozidla na trati 

- 60 min. Uzavírací vůz 06A Uzavírka trati, kontrola připravenosti RZ a ostatních míst na trati

- 50 min. INFO vůz 06B Informace diváků o bezpečnosti na trati RZ a o průběhu rally

- 45 min. Organizační vozidlo 06C Kontrola organizačního a bezpečnostního zajištění RZ

- 45 min. SAFETY 04A Kontrola a korekce všech bezpečnostních opatření na RZ

- 40 min. SAFETY 04B Kontrola a korekce všech bezpečnostních opatření na RZ

- 40 min. Sportovní komisaři 02 Hodnocení rally

- 25 min. SAFETY 06 Poslední bezpečnostní vůz pořadatele

- 25 min. MEDIÁLNÍ DELEGÁT 05M Kontrola médií

- 20 min. SAFETY 05 Poslední kontrola bezpečnosti diváků

- 15 min. Předjezdec 000 Upozorňuje na blížící se start RZ

- 12 min. Předjezdec 00 Upozorňuje na blížící se start RZ

- 10 min. Předjezdec 0 Upozorňuje na blížící se start RZ

+ 15 min. Koncový vůz 06D Označení šachovnicí, otevření trati


